
SKUPINA NARATIV  

vyhlašuje částečné stipendium pro vzdělávací program  

MOŽNOSTI DIALOGU 

 

Pro vzdělávací program Možnosti dialogu nabízíme částečné stipendium (tzn. finanční příspěvek na 

úhradu nákladů spojených s programem) ve výši 50% z ceny programu1.  

Záměrem stipendia je zpřístupnit program lidem, kteří se budou zasazovat o zavádění kolaborativně-

dialogické praxe do různorodých oblastí a pro které je zároveň cena programu zásadní překážkou jejich 

účasti.  

V žádosti by se měl uchazeč vyjádřit zejména k těmto otázkám: 

1) Jak chcete využít tento vzdělávací program ve Vaší praxi? (rozsah: 2000 – 4000 znaků vč. 

mezer)  

2) Z jakých důvodů je pro Vás program finančně nedostupný?  

Na základě zaslaných informací od účastníků rozhodují facilitátoři programu o udělení / neudělení 

stipendia. Stipendium může být uděleno max. jedné čtvrtině účastníků.  

Žádosti posílejte nejpozději do 30.4.2024 na e-mail pnepustil@gmail.com, uvádějte telefonický i e-

mailový kontakt. 

 

 
1 Tento stipendijní program je rozšířením tzv. „peer stipendia“, které jsme vyhlašovali v předchozích letech. 
Chceme dát možnost zažádat si o stipendium širší skupině osob, které si program nemohou finančně dovolit. O 
stipendium se samozřejmě mohou nadále ucházet i peer pracovníci.   

mailto:pnepustil@gmail.com

